

**STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN**

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor místního hospodářství
Správa bytového fondu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 2506/2017/37

Vyřizuje: Lehká Klára

Telefon: 412593171

E-mail: klara.lehka@mmdecin.cz

Děčín: 04.10.2017

DODAVATEL

Ulimex, spol. s.r.o

Za Válcovnou č.p.1050/1, Ústí nad Labem -
Klíše, 40001 Ústí

IČO: 14864878

DIČ: CZ14864878

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

dle smlouvy o dílo č. SMO-2012-340-006 dodávku a montáž poměrových měřičů tepla do objektu Dvořákova 1331/20, Děčín II, dle cenové nabídky ze dne 26.09.2017. Ve fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P17V00000216.

Poznámka:

Lhůta dodání: 04.10.2017 – 22.12.2017

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 66 825,00 Kč

Ing. Martin Kříž
příkazce operace

Kateřina Soukupová
správce rozpočtu



Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátce DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 4169292/0800

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 117

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

NABÍDKOVÁ CENA

Děčín, Dvořákova 1331/20

Dodávka a instalace E-ITN - rádiový přenos dat

26.9.2017

Položka	počet	cena/jedn.	celkem
E-ITN - dvoučidlový s radiovým výstupem	165	360,00 Kč	59 400,00 Kč
Montáž E-ITN na OT - článkové	165	40,00 Kč	6 600,00 Kč
Montáž E-ITN na OT - deskové	0	60,00 Kč	0,00 Kč
Návrh zohlednění polohy místnosti	165	0,00 Kč	0,00 Kč
Pasportizace	165	5,00 Kč	825,00 Kč
Celkem bez DPH			66 825,00 Kč
Celkem cena včetně DPH			15% 76 848,75 Kč